EDITAL Nº 010/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

PUBLICA A LISTA FINAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA COMPOR CADASTRO RESERVA PARA OS
CARGOS DE FONOAUDIÓLOGO, MÉDICO GINECOLOGISTA/OBSTÉTRA, MÉDICO
PEDIATRA E NUTRICIONISTA.

O Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições, e considerando o disposto nos itens 1.4 e 5.1 do Edital nº 002/2025, Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2025, publica a lista final de inscrições homologadas do processo seletivo
simplificado visando compor cadastro de reserva para os cargos de Fonoaudiólogo, Médico
Ginecologista/Obstétra, Médico Pediatra e Nutricionista, conforme segue relação de inscritos a seguir:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS POR ORDEM ALFABÉTICA

Cargo: Fonoaudiólogo

Ordem  Inscrições – ordem alfabética Situação da Inscrição

01 Ariane Pinheiro Gonçalves Homologado

Cargo: Médico Ginecologista/Obstétra

Ordem Inscrições – ordem alfabética Situação da Inscrição

01 Liliane Silva Homologado

Cargo: Nutricionista

Ordem  Inscrições – ordem alfabética Situação da Inscrição

02 Andressa Schacht Homologado

03 Gabriel Silvano Filippio Homologado

04 Josiéle da Silva Prade Homologado
05 Juliana Cristina Piva Paim Homologado

07 Maira Oliveira D’Avila Homologado

09 Pâmela Luft Homologado

10 Renata Damaceno Pinto Homologado

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 17 de janeiro de 2025.

RAFAEL KOCHENBORGER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Valquíria Aline Schallenberg
Gerente Municipal de Governo